様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

 宮若市長 様

                   申請自治会  自治会名

                          代表者住所

                          代表者氏名

                          （連絡先           ）

宮若市自治会活動推進実証事業補助金交付申請書

 宮若市自治会活動推進実証事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとお

り申請します。

実施事業名

補助金交付申請額                            円

事業期間   年  月  日から     年  月  日まで

事業目的

事業概要

添付書類

１ 宮若市自治会活動推進実証事業収支計画書（様式第１号の２）

２ 宮若市自治会活動推進実証事業誓約書（様式第１号の３）

３ 団体規約および会員名簿
４ その他市長が必要と認める書類（            ）

備 考 欄

【収入】 ※本補助金は収入として計上しないこと。

項　　　目 単　価（円） 数量 計 備　　考

合　　　計

【支出】

項　　　目 単　価（円） 数量 計 備　　考

合　　　計

収　入 円

支　出 円

不足額 円

円

宮若市自治会活動推進実証事業収支計画書

  様式第１号の２(第7条関係）

補助申請額（不足額の４分の３に相当する額） （千円未満切り捨て）

様式第１号の３(第７条関係）

宮若市自治会活動推進実証事業誓約書

宮若市自治会活動推進実証事業補助金を申請するに当たり、宮若市自治会活動推進実

証事業補助金交付要綱を遵守するとともに、宮若市自治会活動推進実証事業制度の趣旨

を踏まえ、補助金交付後は、自治会活動の継続と活性化に積極的に取り組みます。

 また、下記確認事項については、事実と相違ありません。

（確認事項）

□ 実施事業は、地域の課題解決又は地域コミュニティの活性化に資する事業で、次

のいずれかに該当します。

□ 自治会が新たに実施する事業（新型コロナウイルス感染症の影響により一時

休止し、再開した事業を含む。）

□ 自治会が管理する施設、設備等の維持管理に関する事業

実施事業は、

□ 営利を目的とする事業ではありません。

□ 特定の個人のみが利益を受ける事業ではありません。

□ 宗教（神事や仏事の実施等）又は政治を目的とする事業ではありません。

□ 国、他の地方公共団体又は本市の他の補助金等の交付を受けて実施する事業では

ありません。

□ 実施事業の内容について、自治会の中で共通認識ができています。

 自治会名

                  代表者住所

                  代表者氏名